关于第八届全国智能信息处理学术会议（NCIIP 2021）

暨第六届形式概念分析与粒计算学术研讨会(FCA&GrC 2021)会

议注册费退费的通知

尊敬的 NCIIP 2021 及 FCA&GrC 2021 注册参会代表，您好：

由于疫情原因，第八届全国智能信息处理学术会议（NCIIP 2021）暨第六届形

式概念分析与粒计算学术研讨会(FCA&GrC 2021)于 2021 年 10 月 22 日至 24 日线上

举行。因会议形式由原定的线下召开改为线上召开，根据本次会议筹备及召开过程

中所产生的实际费用核算，经知识工程与分布式智能专业委员会讨论决定，并报请

中国人工智能学会批准，现将会议注册费退减事宜通知如下：

1.注册人员为中国人工智能学会知识工程与分布式智能专业委员会委员及青年

委员，不予退减注册费，开具实际收取的会议注册费发票。

2.其他全额注册人员（注册费 2000 元），回退会议注册费用 1000 元，开具退费

之后实际收取的注册费用（1000 元）。

3.其他会员及学生注册（注册费 1600 元），回退会议注册费用 600 元，开具退

费之后实际收取的注册费用（1000 元）。

4.陪同人员注册（注册费 600 元），全额退回注册费用，不开具相关发票。

诚挚感谢您对本次会议的关注与支持！

中国人工智能学会

2021 年 11 月 4 日